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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,56%

Investimentos Estruturados

Investimentos no Exterior

e Investimentos Estruturados

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo
Constituido

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC - Art. 7°, I, b

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA
IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXA LONGO PRAZO

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RENDA
FIXA

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B 5
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IDKA 2
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7°, 1ll, a

2/2022
(%)

51,77

13,50

16,14

15,85

6,29

27,89

R$

14.638.741,99

7.206.363,52

1.879.140,62

2.246.448,46

2.205.771,33

875.003,11

3.882.325,73

Renda Fixa

Rent.
Més
(%)

0,56

0,81

1,05

Patrimonio
Liquido (R$)

10.680.932.817,60

10.665.837.627,38

11.612.568.055,11

9.012.864.987,26

%
PL

0,02

0,02

0,02

0,01



Fundo
Ativo
Constituido

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

21.838.150/0001-49 - ITAU
INSTITUCIONAL ALOCAGCAO DINAMICA
FIC RENDA FIXA

05.073.656/0001-58 - ITAU RENDA FIXA
IMA-B ATIVO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

00.832.435/0001-00 - ITAU
INSTITUCIONAL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI - FUNDO DE
INVESTIMENTO

32.972.942/0001-28 - ITAU
INSTITUCIONAL GLOBAL DINAMICO
RENDA FIXA LP FIC DE FI

Fundos de Investimento em Agdes - Art.
89 1

07.882.792/0001-14 - BB ACOES
QUANTITATIVO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

23.731.629/0001-07 - ITAU
INSTITUCIONAL ACOES PHOENIX
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em Ac¢bes - BDR
Nivel | - Art. 9°, 1l

37.306.507/0001-88 - ITAU BDR NIVEL 1
ACOES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

Fundos de Investimento Multimercado
(FIM) - Art. 10, | - (10,00%)

30.036.235/0001-02 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BOLSA
AMERICANA MULTIMERCADO LONGO
PRAZO

10.418.362/0001-50 - BB
PREVIDENCIARIO MULTIMERCADO
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

2/2022
(%)

9,53

5,81

5,31

2,39

4,85

7,80

1,74

6,06

3,69

3,69

8,85

2,20

4,41

R$

14.638.741,99

1.325.800,49

809.104,30

739.750,05

333.064,88

674.606,01

1.085.809,34

242.593,89

843.215,45

513.127,23

513.127,23

1.231.220,87

306.053,30

614.336,01

Rent.
Més
(%)

0,56

0,67

0,93

0,76

0,98

0,89

-0,34

-0,37

-4,79

-2,09

0,73

Patriménio
Liquido (R$)

4.159.933.633,04

2.413.852.979,92

439.852.043,31

1.885.212.416,72

1.784.832.219,03

1.491.112.952,73

639.347.571,73

334.770.034,65

3.122.842.560,56

315.747.307,37

%
PL

0,03

0,03

0,17

0,02

0,04

0,02

0,13

0,15

0,01

0,19



Fundo 2/2022 R$
Constituido (%)

Ativo

14.638.741,99

14.120.520/0001-42 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA JUROS E

MOEDAS MULTIMERCADO LONGO 2,23 310.831,56

PRAZO
Total da Carteira (Resolugdo CMN) 13.918.846,69
Saldo em Conta Corrente 719.895,30
Saldo em Conta Poupancga 0,00
Total Geral da Carteira 14.638.741,99

Renda Fixa 79,67 11.088.689,25
Renda Variavel e Investimentos Estruturados 7,80 1.085.809,34
Investimentos no Exterior 3,69 513.127,23
Investimentos Estruturados 8,85 1.231.220,87
Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificagao Operacéao Quantidade VI Unit (R$)

APRs de Resgate

APR Identificagao Operacao Quantidade VI Unit (R$)

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 0,00
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 0,00

Comité de Investimento

CPF Nome

124.541.367-83  SABRINA GOULART DE OLIVEIRA DOS SANTOS
095.829.517-45  LIANA MONNERAT FARIA MARINI
128.878.917-31 ROSIANE DE OLIVEIRA DA FONSECA SANTOS

Conselho Deliberativo

CPF Nome

725.936.107-78  AURELINO ROSA
909.051.727-87  LUCIENI CAMPOS DE ALMEIDA SILVA

Rent.

Més Patriménio %
(%) Liquido (R$) PL
0,56

1,1 815.355.849,98 0,04

Patr. Liquido (R$)

Patr. Liquido (R$)

Inicio de
Vigéncia
01/10/2020
02/01/2017
02/01/2017

Inicio de
Vigéncia
01/03/2019
02/01/2017



Inicio de

CPF Nome
Vigéncia
124.541.367-83  SABRINA GOULART DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/01/2017
757.183.247-00 HELENO LOUREIRO DA ROCHA 02/01/2017
535.648.557-34 ELAIR PINHEIRO 02/01/2017
017.865.157-50 LUCIANA MARTINS BARROS 01/03/2019
Conselho Fiscal
Inicio de
CPF Nome
Vigéncia
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
SABRINA GOULART DE OLIVEIRA . .
124.541.367-83 DOS SANTOS Presidente 28/07/2022 00:37:29
ABRINA LART DE OLIVEIRA
124.541.367-83 S GOU © Presidente 28/07/2022 00:37:29

DOS SANTOS

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=359435&crc=93CB2428, informando o Coédigo Verificador:

359435 e 0 Codigo CRC: 93CB2428.
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